РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2020 г.                                                                                  № 720
    п. Дубровка
 (
О  признании утратившим силу  постановления

а
дминистрации Дубровского района от 23.10.2018 г. № 73
5»
)

В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского района  от 23.10.2018 г. № 735 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия»».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Дубровского района                                                                             И. А. Шевелёв